
POSTANOWIENIE NR 81/38/2019

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lipusz

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504)  Komisarz Wyborczy w Słupsku III

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  13  października  2019  r.,  powołuje  się

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach

nr 1 – 3 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Lipusz. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Słupsku III

Tomasz Kowalczyk

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 
81/38/2019 
Komisarza Wyborczego w Słupsku III z 
dnia 23 września 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Lipusz, ul. Wybickiego 27, 83-424 Lipusz:

1. Teresa Maria Hinca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Borowiec

2. Amanda Kaniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lipusz

3. Monika  Ewa  Kluk, zgłoszona  przez  KWW  SENATORA  WALDEMARA
BONKOWSKIEGO, zam. Lipusz

4. Wojciech  Tadeusz  Kraskowski, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
PSL, zam. Bałachy

5. Angelika Joanna Łosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Lipusz

6. Bożena  Teresa  Modrzejewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lipusz

7. Elżbieta Ewa Nierzalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Lipusz

8. Marta Anna Suchy Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Lipusz

9. Barbara  Maria  Tarasiewicz, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lipusz



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji, Młyńska 12, 83-

424 Lipusz:

1. Katarzyna  Irena  Błaszkowska, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Lipusz

2. Danuta Krystyna Cybulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Lipusz

3. Iwona  Teresa  Dąbrowska, zgłoszona  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lipusz

4. Aldona Hoppe, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lipusz

5. Piotr Wojciech Kraskowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Bałachy

6. Filip  Grzegorz  Modrzejewski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipusz

7. Paweł  Jan  Modrzejewski, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lipusz

8. Monika Ewa Nierzalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Lipusz

9. Danuta Zofia Zarębska, zgłoszona przez KWW SENATORA WALDEMARA
BONKOWSKIEGO, zam. Gostomko



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, Młyńska 18, 83-424 Lipusz:

1. Małgorzata  Bekisz, zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lipusz

2. Magdalena Grzenia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Bałachy

3. Józef Edward Jakubek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Bałachy

4. Genowefa Danuta Jank, zgłoszona przez KWW SENATORA WALDEMARA
BONKOWSKIEGO, zam. Skoczkowo

5. Ewelina Maria Kosikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Lipusz

6. Paweł  Krzysztof  Lipski, uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Bałachy

7. Maria  Barbara  Majkowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bałachy

8. Henryk  Roggenbuk, zgłoszony  przez  KW  SOJUSZ  LEWICY
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lipusz

9. Agnieszka Wawer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żelewiec


